2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………..….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения

в постановление Администрации

Северодвинска от 08.10.2018

№ 386-па
С целью приведения муниципального правового акта в соответствие существующим нормативным документам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 08.10.2018 № 386-па «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Северодвинск» на 2018-2033 годы» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить разработанную в соответствии с муниципальным контрактом от 03 мая 2018 года № 0027_18_КЖКХ прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Северодвинск» на 2018-2033 годы.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска
И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич
58-41-26